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!иректор МОУ <Трооцко-Сунгурская казачья СШ

мЕню

на 26.09 .2о24

3автрак

Тефтели <flетские) с овощами

MaKapoHbl отварные

Чай фруктовый

хлеб пшеничньtй

оБЕд

Салат из свекльl с сыром

Суп картофельньlй с макаронньlми изделиями

Фрикаде льки кflетiкие>

Каша гречневая рассьlпчатая

Компот из фруктовой ягодной смеси

Хлеб ржано-пшеничньlй

L{eHa обеда

l-{eHa завтрака

С, В. И ванова

90,0/100,0 гр,

150,0/180,0 гр.

200,0 гр.

4а,0/ 60,0 гр.

j"'for{,

60,0/100,0 гр.

2О0,О/25О,0 гр.

90,0/100,0 гр.

150,0/190,0 гр,

200,0 гр.

50,0/60,0 гр.
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,Д,иетическая сестра t-d-i о.п, щодонова


