«Утверждаю»

Директор МОУ «Трооцко-Сунгурская казачья СШ »

С.В.Иванова



на 26.09.2024

Завтрак

Тефтели «Детские» с овощами

90,0/100,0 гр.

Макароны отварные

150,0/180,0 гр.

Чай фруктовый

200,0 гр.

Хлеб пшеничный

40,0/60,0 гр.

Цена завтрака *57*

ОБЕД

Салат из свеклы с сыром	60,0/100,0 гр.
Суп картофельный с макаронными изделиями	200,0/250,0 гр.
Фрикадельки «Детские»	90,0/100,0 гр.
Каша гречневая рассыпчатая	150,0/180,0 гр.
Компот из фруктовой ягодной смеси	200,0 гр.
Хлеб ржано-пшеничный	50,0/60,0 гр.

Цена обеда <u>90 //15 26</u> руб.

Диетическая сестра О.П. Додонова